
 
Администрация муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 632 от 15.12.2025 

г. Оленегорск 
О признании утратившим силу постановления Администрации города Оленегорска 

от 11.05.2023 № 234 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета 
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

муниципальному унитарному предприятию, осуществляющему деятельность по реализации книжной 
продукции на территории муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области, на увеличение уставного фонда, за исключением бюджетных ассигнований 
на осуществление капитальных вложений» 

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 
закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите 
конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город 
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов 
города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Оленегорска от 11.05.2023 № 234 «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области муниципальному унитарному предприятию, 
осуществляющему деятельность по реализации книжной продукции на территории муниципального округа город 
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, на увеличение уставного фонда, за 
исключением бюджетных ассигнований на осуществление капитальных вложений». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
С.С. Пашинский, 

Глава города Оленегорска. 


